
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

(ХЛ№ 16)

НАКАЗ

22.01.2024 м. Харків № 18

Про підсумки проведення
Зимових челенджів

На виконання річного плану роботи школи на 2023/2024 навчальний
рік та прєкту «Колаборація школа та сім’я», з метою підтримки
ментального здоров'я та організації змістовне дозвілля дітей формування
ключових компетентностей: спілкування державною мовою,
інформаційно-цифрову, культурна обізнаність на самовираження,
соціальну та громадянську. Було проведено протягом грудня-січня Зимові
челенджі Must do… За ініціативи учнівського самоврядування
«ВСЕСВІТ» ХЛ № 16 для учнів, їх батьків та педагогічних працівників
Київського району протягом проходив челендж «December». Челендж
передбачав виконання різноманітних завдань, таких як, зроби добру
справу, виготовлення ялинкових прикрас, зробити сніговика, прикрасити
ялинку, приготувати різдвяні смаколики, випити горнятко шоколаду,
прочитати зимову казку.

За час проведення челенджу Must do… було надано 130 робіт, взяли
участь 62 учні та 7 творчих учнівських колективів 1-10 класів (1-А, 1-Б ,
2-А, 3-А, 3-Б, 3-В, 4-А, 4-Б, 4-В, 5-А, 5-В, 6-А, 6-В, 6-Г, 8-А, 8-Б, 10-А,
10-В), та до заходу долучились вчителі та адміністрація ХЛ № 16. У
районному челенджі «December» взяли участь заклади загальної середньої
освіти та було надано 391 робота. Учасники челенджу дотримались
загальних вимог до оформлення робіт, проявили творчий підхід та
креативність, вміння працювати в інформаційно-цифровому просторі.

На підставі вищезазначеного



НАКАЗУЮ:

1. Крохмаль В.М., соціальному педагогу,
1.1. Підготувати зразок електронної подяки.

22.01.2024
1.2. Надіслати електронні версії подяк учасникам челенджу.

До 26.01.2024
2. Несвітайло О.Ю., педагогу-організатору, підготувати зразок

електронної подяки для учасників районного челенджу.
22.01.2024

3. Каргіну К.Е., педагогу-організатору, розмістити даний наказ на
офіційному сайті закладу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора
з навчально-виховної роботи Макаренко О.М.

Директор оригінал підписано Ірина Д’ЯКОВА

З наказом ознайомлені:
Макаренко Олена
Каргін Костянтин
Крохмаль Валентина
Несвітайло Олексій

Крохмаль


